MOSA MS6308
AB类立体声耳机驱动IC
版本 2                                                1/7                                  www.mosanalog.com
AB类立体声耳机驱动IC
低失真，优异的PSRR
特色
‧ 工作电压：2.8V ~ 6.5V。
‧ 优异的电源涟波拒斥比(PSRR)。

+INA
VSS
订购信息
封装形式 产品编号 封装正印 运送包装
8-Pin SOP (lead free) MS6308GTR MS6308G 2.5k Units Tape and Reel
8-Pin SOP (lead free) MS6308GU MS6308G 100 Units Tube
8-Pin MSOP (lead free) MS6308MGTR 6308G 3.5k Units Tape and Reel
8-Pin MSOP (lead free) MS6308MGU 6308G 80 Units Tube
遵循RoHS规范
MOSA MS6308
AB类立体声耳机驱动IC
版本 2                                                2/7                                  www.mosanalog.com